

Construcția Casei de arest cu capacitatea de 650 locuri, în mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-7-1н

Blocul de regim nr.5. Sistemul de semnalizare incendiu. (lucrari neexecutate)

Valoarea de deviz 819 957,28 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-002-05	Avertizoare "ИК" automate: Detector cu adresa multicriterial	buc	204,000	85,00	17 340,00
2	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: Declansator manual de alarma de incendiu, cu adresa FMC-420RW	buc	15,000	174,00	2 610,00
3	08-02-152-10	Constructii metalice de cablu: baza politelor izolate de cablu pentru fixarea pe ea a unei singure polite de cablu	100 buc	2,040	1 672,32	3 411,54
4	10-01-039-06	Piese diverse: Cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	15,000	170,00	2 550,00
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc	8,000	85,00	680,00
		<i>Total</i>	lei			26 591,54
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			6 202,17
		<i>Transportarea materialelor</i>	8,00 %			55,13
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2,00 %			13,78
		<i>Total</i>	100,00 +			32 862,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			19 640,21
		<i>Total</i>	100,00 +			52 502,83
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 150,17

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				55 653,00 25 842,38
		2. Utilaj				
6	Pretul firmei	Detector cu adresa multicriterial	buc	214,000	2 610,00	558 540,00
7	Pretul firmei	Baza detectorii	buc	214,000	89,90	19 238,60
8	Pretul firmei	Declansator manual de alarma de incendiu, cu adresa FMC-420RW	buc	15,000	1 987,50	29 812,50
9	Pretul firmei	Cheie test buton incendiu	buc	15,000	52,00	780,00
10	Pretul firmei	Sirena montata in interior, cu adresa	buc	8,000	1 478,90	11 831,20
		<i>Total</i>	lei			620 202,30
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			7 442,43
		Total Utilaj Inclusiv salariu				627 644,73

		Total	lei	683 297,73
		TVA	20,00 %	136 659,55
		Total deviz: Inclusiv salariu	819 957,28	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia Casei de arest cu
capacitatea de 650 locuri, in
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-7-1И
Blocul de regim nr.5. Sistemul de semnalizare incendiu. (lucrari neexecutate)

Valoarea de deviz 819 957,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-7-1и:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	304,028	85,00	25 842,38
		Total manopera				25 842,38

Materiale:

1.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	41,616	7,86	327,10
2.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	41,616	8,70	362,06
3.	Pretul firmei 01	Detector cu adresa multicriterial	buc	214,000	2 610,00	558 540,00
4.	Pretul firmei 02	Baza detectorii	buc	214,000	89,90	19 238,60
5.	Pretul firmei 03	Declansator manual de alarma de incendiu, cu adresa FMC-420RW	buc	15,000	1 987,50	29 812,50
6.	Pretul firmei 04	Cheie test buton incendiu	buc	15,000	52,00	780,00
7.	Pretul firmei 05	Sirena montata in interior, cu adresa	buc	8,000	1 478,90	11 831,20
		Total materiale de construcții				620 891,46

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,400	25,00	60,00
		Total utilaje de construcții				60,00

Total	lei	683 297,73
TVA	20,00 %	136 659,55

Total deviz:

819 957,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Constructia Casei de arest cu capacitatea Investitor
de 650 locuri, in mun.Balti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-002-05	Avertizoare "ИК" automate: Detector cu	buc			85,00

1	2	3	4	5	6	7
		adresa multicriterial				
	1	Muncitor	h-om	1,0000	85,00	85,00
2	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: Declansator manual de alarma de incendiu, cu adresa FMC-420RW	buc			174,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	85,00	170,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
3	08-02-152-10	Constructii metalice de cablu: baza politelor izolate de cablu pentru fixarea pe ea a unei singure polite de cablu	100 buc			1 672,32
	1	Muncitor	h-om	15,7000	85,00	1 334,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	7,86	160,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	8,70	177,48
4	10-01-039-06	Piese diverse: Cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			170,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	85,00	170,00
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc			85,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	85,00	85,00
		2. Utilaj				
6	Pretul firmei	Detector cu adresa multicriterial	buc			2 610,00
	Pretul firmei 01	Detector cu adresa multicriterial	buc	1,0000	2 610,00	2 610,00
7	Pretul firmei	Baza detectorii	buc			89,90
	Pretul firmei 02	Baza detectorii	buc	1,0000	89,90	89,90
8	Pretul firmei	Declansator manual de alarma de incendiu, cu adresa FMC-420RW	buc			1 987,50
	Pretul firmei 03	Declansator manual de alarma de incendiu, cu adresa FMC-420RW	buc	1,0000	1 987,50	1 987,50
9	Pretul firmei	Cheie test buton incendiu	buc			52,00
	Pretul firmei 04	Cheie test buton incendiu	buc	1,0000	52,00	52,00
10	Pretul firmei	Sirena montata in interior, cu adresa	buc			1 478,90
	Pretul firmei 05	Sirena montata in interior, cu adresa	buc	1,0000	1 478,90	1 478,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.